communi conseusu aul frairuni pars con-siliisanio-

ris, secundum Deum et beali Auguslini Regulam
. providerint eligendum. Praeterea cum generare m-
lerdiclum terroe fuerit, liceat vobis, clausis januis,
exclusis excoinmunicatis el inlerdiclis, non pulsatis

R campanis, submissa voce divina oflicia celcbrare.
Decernimus ergo, elc., salva setlis aposlolicae

aiicloritaie et dicecesani episcopi canonica justflia.
Si qua igiiur, etc.

Datum Fereniini per maiium Graliaui saneloe
Romanae Ecclesiee subdiaconi el notarii, xvi Kal.

Martii, indiclione, viu, Incarnatioiiis Doininicoa
anno 1175, pontificalus vero tlouini Alexandri

papoe III anno sexlo decimo.

MCLXX.

Ad Pelruni cardinalem S. Clinjsogoni, aposlotiea,
sedis legalum. — Ut qui eleclum Cameracensetn
episcopumocciderunt, publice excommunicaii de-
nuniienlur.

a (Ferentini, Mart. 11.)

[MASSI,Concil., XXI, 9691
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

lccto filio PETROlit. S. Chrysogoni preshyiero car-

dinali, aposlolicoe sedis legato, salutem et apostol:-
cam henediciionem,
'

Non sine gravi dolore et amariludine cordis au-

divimus illtid horrendiim et deleslabile facinus

quod in necem bonaememorioeR. quondam Came-

racensis elecli imper est ausu diabolico perpeira-
luni. Unde ctim lanluin et lam gravc flagilium non

debeamus irrequisilum vel inipuniiuni relinqucre,
sed potius ad id jiidicandum nos conveniat oinneii)

diligentiam el sollicitudinem adhibere, discretionj
luoeper apostolica scripta mandanuis alque proecir

I) pinius, quatenus venerabiles fralres nostros Re-

mensem arcliiepiscopum et suffraganeos ejus slu-

diose commoneas, et diligenter inducas, ut sicut

eis tledimus in mandalis,~illos qui praefalum ele-

cium tam crudeliter occideriint, vel,feceruiil occidi,
et eos etiam qui ad eum occidendum vel capiendum

juverunt, publice aecensis candelis excomnuinica-

tos deniinlieiil, el faciant in singulis ecclesiis suo-
rum episcopaluum dennnliari, donec de lanlo et

tam gravi exeessu digne Deo et Eeclesioe salisfa-

ciant, et cum litteris eorum apostolico se aspe-
ctui reprsesentent. Si vero id facere forte iioliieriiii,
vel dislulerint, tu, convocalis episcopis suffraganeis
Reriiensis Ecclesiae, et aliis ecclesiasticis personis
illius provinciee, pubiice appellalione remola, ae^
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censis caiidelis, illos quos diximus exeommunieatos

tlcnunties, donec ad aposloiicam sedem cum litieris

tuis veniant satisfacturi.

Dattim Ferentini, vi Idus Marlii,